Приложение 1
к заявлению о предоставлении субсидий 

Форма

Расчет размера субсидии 

  

  

Наименование субъекта предпринимательства______________________________________________________ 

________________________________________________________________________. 

Направление капитальных вложений ________________________________________

________________________________________________________________________

 
	№ п/п 
	Наименование, номер и дата платежных документов
	Сумма расходов 

(без НДС),

рублей 
	Уровень возмещения, проценты 
	Сумма запрашиваемой субсидии, рублей 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	


Сумма запрашиваемой субсидии ____________(____________________________________________________) рублей. 

    
	 
	Руководитель субъекта предпринимательства 

_________________________________ 

__________________(______________) 

  

Дата  ___________________________ 

МП


